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DATOS DE CAMPO

PUNTOS ESTE

338395.511

338534.302

338426.572

338405.618

338365.416

338310.778

338265.693

338183.362

338161.455

338145.989

338126.811

NORTE

935743.895

935674.578

935611.716

935599.376

935580.290

935558.405

935539.192

935504.888

935495.817

935484.759

935510.871

PUNTOS ESTE

338087.798

338105.448

338144.949

338214.680

338239.561

338271.006

338289.548

338301.782

338322.615

338334.822

338375.706

NORTE

935563.992

935577.452

935606.838

935659.072

935640.571

935643.820

935689.503

935695.925

935695.588

935706.347

935730.001

MAPA DE UBICACIÓN DEL PROYECTO

Estudio de Impacto Ambiental
Categoría I

Proyecto
RESIDENCIAL "EL TECAL SEGUNDA ETAPA"

Promotor:
DESARROLLO PERIFERICO,S.A.

Ubicación geográfica:
CORREGIMIENTO DE SAN PABLO VIEJO,

DISTRITO DE DAVID, PROVINCIA DE CHIRIQUÍ

O

PROY
CT
E

Escala 1:50,000

Ubicación Regional

Datum WGS 84
Zona 17

N

RESIDENCIAL "EL TECAL"
ESC.: 1:6000
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